
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

夫婦石浄水場１号配水池内補修工事

福岡市南区桧原夫婦石８５３－６

H24.05.23～H24.09.04

防水

オフィス・テクノ（株）　代表取締役　　　　　　東野　光徳

南区老司３丁目１６番３０号

 8,383,200

 9,863,700

くじ

辞退

くじ

辞退

くじ

くじ

（株）アーチライン

（株）エムテック

（株）ライズ

（有）マツオカ

（有）河津防水工房

（有）研和工業

イトケンテクノ（株）

オフィス・テクノ（株）

ニッセイ技研（株）

芦塚工業（株）

 7,984,000

 

 7,984,000

 9,394,000

 

 8,924,000

 7,984,000

 7,984,000

 9,000,000

 7,984,000


