	入 札 結 果 表
件名	夫婦石浄水場 1 号配水池内補修工事
履行場所	福岡市南区桧原夫婦石853-6
履行期間	H24.05.23~H24.09.04
工事種別	防水
落札者名	オフィス・テクノ(株) 代表取締役 東野 光徳
所 在 地	南区老司3丁目16番30号
落札金額	8,383,200円 (消費税相当額を含む)
予定価格	9,863,700円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	Д	札金額
(株)アー	チライン						くじ	7,984,000円
(株)エム	テック						辞退	円
(株)ライ	ズ						くじ	7,984,000円
(有)マツ	'オカ							9,394,000円
(有)河津	的水工房						辞退	Ħ
(有)研和	工業							8,924,000円
イトケンテ	クノ(株)						くじ	7,984,000円
オフィス・	テクノ(株)						7,984,000円
ニッセイ技	研(株)							9,000,000円
芦塚工業(株)						くじ	7,984,000円